

ZERTIFIKAT

Die Zertifizierungsstelle der TÜV SÜD Management Service GmbH

bescheinigt, dass das Unternehmen

InfraServ GmbH & Co. Wiesbaden KG

Rheingaustr. 190-196 65203 Wiesbaden Deutschland

einschließlich der Standorte und Geltungsbereiche gemäß Anlage

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet.

Durch ein Audit, Auftrags-Nr. **707083588**, wurde der Nachweis erbracht, dass die Forderungen der

ISO 9001:2015

erfüllt sind.

Dieses Zertifikat ist gültig vom **01.07.2021** bis **30.06.2024**.

Zertifikat-Registrier-Nr.: 12 100 55265 TMS.



Leiter der Zertifizierungsstelle München, 16.06.2021









Anlage zur Zertifizierungsurkunde Nr.: 12 100 55265 TMS

Standorte	Geltungsbereich
InfraServ GmbH & Co. Wiesbaden KG Rheingaustr. 190-196 65203 Wiesbaden Deutschland	Betrieb und Weiterentwicklung der Infrastruktur und Immobilien des Industrieparks Kalle-Albert sowie Energieversorgung, Abwasserentsorgung, Umwelt-, Brand- und Werkschutz. Bereitstellung und Ausführung von Personaldienstleistungen, arbeitsmedizinische Betreuung und Versorgung, Lagerwirtschaft sowie Aus- und Weiterbildung für Kunden innerhalb und außerhalb des Industrieparks
GES Systemhaus GmbH & Co. KG Rheingaustraße 190-196 65203 Wiesbaden Deutschland	Beratung und Betrieb von IT-Services; Weiterentwicklung und Support von Software
InfraServ Wiesbaden Technik GmbH & Co. KG Rheingaustraße 190-196 65203 Wiesbaden Deutschland	Ingenieur- und Werkstattleistungen für industrielle Anlagen, Gebäude und Fahrzeuge. Das Leistungsportfolio umfasst das Engineering, die Projektabwicklung, Fertigung, Montage und die Instandhaltung



Leiter der Zertifizierungsstelle München, 16.06.2021





Seite 2 von 2